
BS-011 Ruční čtečka čárových, 2D a QR kódů, USB, černá
Cenově atraktivní kabelový snímač čárových kódů, 2D a QR kódů vhodný k maloobchodní pokladně. Bez problémů snímá kódy ze zboží i z
věrnostních karet nebo z obrazovky chytrého telefonu.

Snímač Birch BS-011 umožňuje nastavení do režimu českého klávesnicového rozložení. Je vhodný
výhradně pro aplikace, u kterých se nepožaduje žádné další speciální nastavení, jako jsou pokladní
systémy maloobchodních prodejen nebo výrobní a distribuční linky.

 

      

https://www.e-birch.com/
https://www.codeware.cz/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů PDF417, Data Matrix, QR code, Aztec, MaxiCode, GS1 DataMatrix, GS1 QR Code

Komunikační rozhraní USB

Optické

Hloubka čtecího pole 0 ~ 24 cm

Maximální úhel sklonu 60°

Snímač čárových kódů 2D Imager

Světelný zdroj viditelná červená LED 617 nm

Minimální kontrast kódu 45%

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Spotřeba v klidu 80mA

Spotřeba v provozu 250mA

Mechanické

Barva černá

Materiál ABS plast s gumou

Maximální úhel otočení 65°

Rozměry Šířka: 70mm, Výška: 175mm Délka: 97mm

Váha 120g

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -40 až 80°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

